&~/ L/ .
SAT i
it Autobusy Ochodnica — v pracovné dni (R) -

smer zel. st. smer konecna
Linka lkonecna u Turéak [Jednota| Zel.st Linka | Zel.st |Jednota| Turéak u konecna
Mrenky Mrenky
121 4:10 | 4:12 | 4:14 | 4:16 | 4:18 121 4:35 | 4:37 | 4:39 | 4:41 | 4:42

114 | 4:47 | 4:49 | 4:51 | 4:53 | 4:55 |scmaetier| 114 | 5:28 | 5:29 | 5:31 | 5:33 | 5:34
M4 | 507 | 5:09 | 5:11 | 5:13 | 5:15 | e | 121 | 6:10 | 6:12 | 6:14 | 6:16 | 6:17
121 | 5:35 | 5:37 | 5:39 | 5:41 | 5:43 121 | 6:50 | 6:52 | 6:54 | 6:56 | 6:58 Eﬁ;;’jnc.ﬁ;
121 | 6:35 | 6:37 | 6:39 | 6:41 | 6:43 121 | 7:10 | 7:12 | 7:14 | 7:16 | 7:18 | Sesez
121 | 7:10 | 7:12 | 7:14 | 7:16 | 7:20 |pkeeerl 421 | 7:25 | 7:27 | 7:29 | 7:31 | 7:33 | pdene
121 | 7:35 | 7:37 | 7:39 | 7:41 | 7:43 |Seaeay| 121 | 8:10 | 8:12 | 8:14 | 8:16 | 8:18 | fucinny

Ide cez

121 8:20 | 8:22 | 8:24 | 8:26 | 8:28 |pradniny | 421 [ 11:21 | 11:24 | 11:26 | 11:28 | 11:30

Nejde cez

121 | 8:30 | 8:32 | 8:35 | 8:38 | 8:41 |paniny [ 121 | 11:40 | 11:42 | 11:44 | 11:46 | 11:48
121 | 11:30| 11:32 | 11:34 | 11:36 | 11:38 121 | 12:40 | 12:42 | 12:44 | 12:46 | 12:48
121 | 12:05| 12:07 | 12:09 | 12:11 | 12:13 121 | 13:05| 13:07 | 13:09 | 13:11 | 13:13 Eﬁ;;’jnc.ﬁ;
121 | 12:50 | 12:51 | 12:53 | 12:55 | 12:58 | pdoe<eel 121 | 14:42 | 14:45 | 14:47 | 14:49 | 14:50
121 | 13:15 | 13:17 | 13:19 | 13:21 | 13:23 | scpaetfier] 121 | 15:10 | 15:12 | 15:14 | 15:16 | 15:18

121 | 14:50 | 14:52 | 14:54 | 14:56 | 14:58 1 121 | 16:10 | 16:12 | 16:14 | 16:16 | 16:18

121 | 15:35| 15:37 | 15:39 | 15:41 | 15:43 121 | 17:10 | 17:12 | 17:14 | 17:16 | 17:17
121 | 16:35 | 16:36 | 16:38 | 16:40 | 16:42 121 | 17:53 | 17:55 | 17:57 | 17:59 | 18:01 | Noos ce2
121 | 18:10| 18:11 | 18:13 | 18:15 | 18:17 121 | 19:10 | 19:12 | 19:14 | 19:16 | 19:17
121 | 20:10 | 20:11 | 20:13 | 20:15 | 20:17 121 | 20:40 | 20:42 | 20:44 | 20:46 | 20:47

114 | 22:52 | 22:54 | 22:56 | 22:58 | 23:00 | Lodno | 114 | 22:45 | 22:47 | 22:48 | 22:50 | 22:52
1 — pokracuje do KNM (okrem prazdnin)

Autobusy Ochodnica — v sobotu, nedelu a statne sviatky (® a 1)

smer zel. st. smer konecna
Linka |koneénd Mr:nky Turéak |Jednota| Zel.st Linka | Zel.st |Jednota| Turéak Mr:nky koneéna
121 | 6:05 | 6:07 | 6:09 | 6:11 | 6:13 121 | 6:40 | 6:42 | 6:44 | 6:46 | 6:48
129 | 7:05 | 7:07 | 7:09 | 7:11 | 7:13 121 | 7:40 | 7:42 | 7:44 | 7:46 | 7:48
121 | 8:20 | 8:22 | 8:24 | 8:26 | 8:28 | KNM | 121 | 10:40 | 10:42 | 10:44 | 10:46 | 10:48
121 | 11:05 | 11:07 | 11:09 | 11:11 | 11:13 121 | 12:40 | 12:42 | 12:44 | 12:46 | 12:48
121 | 14:05 | 14:07 | 14:09 | 14:11 | 14:13 121 | 14:40 | 14:42 | 14:44 | 14:46 | 14:48
121 | 16:05 | 16:06 | 16:08 | 16:10 | 16:12 121 | 16:40 | 16:42 | 16:44 | 16:46 | 16:47
121 | 17:40 | 17:42 | 17:44 | 17:46 | 17:48 | KNM | 121 |19:10| 19:13 | 19:15 | 19:17 | 19:18 | o

Odchody autobusov smer Ochodnica z KNM:

Zo zastavky KNM Schaeffler: 5:12 (R) 14:25(R) 22:20(R)
Zo zastavky KNM AS: 5:17 (R) 10:25 (® at) 11:05(R) 17:40 (R, nejde cez prazdniny) 18:55 (® a 1)
Cestovnyporiadokplatny od 10.12.2023




